
地点 万歩計 距離 ポイント 🚻 休憩 写真 留意点

8:50 集　合

9:00

9:20

1.0

9:30

9:40

0.7

9:50

10:00

0.9

発 10:14

着 10:33

10:45

0.7

10:55

11:25

2.0

11:35

11:50 食事30分

0.8

12:20

12:45

1.8

12:55

12:30

0.8

12:40

13:25

2.7

13:35

13:50

1.4

14:00

14:10 ゴール予定

0.6

外.東光寺 〇 〇 上り坂

JR武豊線
亀崎駅 〇 〇 〇 大府行き　14:21,14:51

総歩行距離　約１３ｋm

外.海蔵寺 〇 〇 歩行中　車に注意

54.海潮院 〇 〇
歩行中　車に注意

上り坂

19.光照院 〇 〇 歩行中　車に注意

18.光照寺 〇 〇 〇 歩行中　車に注意

21.常楽寺 〇 〇 〇

20.龍台院 〇 〇 歩行中　車に注意

名鉄河和線
成岩駅 〇

電車移動 １９分

名鉄河和線
稙大駅 〇

16.平泉寺 〇 〇 平泉寺～観音寺
上り坂

17.観音寺 〇 〇

　　知多四国霊場巡りパート④　タイムスケジュール

時間

名鉄河和線
阿久比駅 〇


